

7 października 2021



Sportowy Tydzień

W minionym tygodniu odbyło się wiele istotnych wydarzeń sportowych.

Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej dziewcząt i chłopców w Drużynowym Turnieju Badmintona Szkół Podstawowych w Suchedniowie

W dniach 29-30.09.2021 r. w Hali Sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie został rozegrany Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej dziewcząt i chłopców w Drużynowym Turnieju Badmintona Szkół Podstawowych. W turnieju uczestniczyło 16 zespołów szkolnych dziewcząt i chłopców. Organizatorem przedsięwzięcia był Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach.

Wyniki końcowe dziewcząt rocznik 2007-2008:

1. Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1 Suchedniów
2. Zespół Placówek Oświatowych Piekoszów
3. Samorządowa Szkoła Podstawowa Ostojów
3. Szkoła Podstawowa Sarnówek

Wyniki końcowe chłopców rocznik 2007-2008:

1. Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1 Suchedniów
2. Szkoła Podstawowa Niedźwice
3. Samorządowa Szkoła Podstawowa Ostojów
3. Zespół Placówek Oświatowych Piekoszów

Jubileuszu 60 - lecia Klubu Sportowego Stella

W dniu 02.10.2021 r. w Hali Sportowej Klubu Sportowego Stella odbyła się uroczystość z okazji Jubileuszu 60 - lecia Klubu. W uroczystości uczestniczyli zawodnicy, trenerzy, działacze oraz wielu zaproszonych gości. Ze strony Samorządu Województwa w Jubileuszu uczestniczył Wiceprzewodniczący Sejmiku p. Henryk Milcarz, Marszałek Województwa p. Andrzej Bętkowski, Członek Zarządu p. Tomasz Jamka oraz Dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego WŚ p. Piotr Kisiel.

Puchar Polski Kadetów - styl wolny i Puchar Polski Kadetek - zapasy kobiet w Chęcinach

W dniach 1-3.10.2021 r. w Hali Sportowej „Pod Basztami” w Chęcinach odbył się Puchar

Polski Kadetów – styl wolny i Puchar Polski Kadetek – zapasy kobiet. W zawodach wzięło udział 111 zawodników i 79 zawodniczek w tym zawodnicy z Ukrainy, Słowacji, Niemiec i Armenii.

W uroczystym otwarciu wzięli udział: Ks. Biskup Marian Florczyk, Senator Rzeczypospolitej Polskiej p. Jacek Włosowicz, Członek Zarządu WŚ p. Tomasz Jamka, Dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego WŚ p. Piotr Kisiel, Burmistrz Miasta i Gminy Chęciny p. Robert Jaworski, Prezes Polskiego Związku Zapaśniczego p. Andrzej Supron, Prezes Świętokrzyskiego Zrzeszenia LZS p. Jerzy Kula. Dobrze zaprezentowali się reprezentanci naszego województwa z klubu "ZNICZ" Chęciny srebrny medal wywalczyła Anna Staniak, otrzymała też nagrodę najlepszej zawodniczki województwa świętokrzyskiego ufundowaną przez p. Annę Waliszewską córkę patrona Turnieju. Wysokie piąte miejsce zajęła Wiktoria Wiatr 46 kg.

W klasyfikacji drużynowej Klub "ZNICZ" Chęciny" Zajął 11 miejsce na 40 klubów, a w klasyfikacji wojewódzkiej 6 miejsce z udziałem zawodników z klubu "Czarni Połaniec" i "Guliwer Kielce".

Sukces Aleksandra Bracika w Mistrzostwach Europy w Rajdach Enduro w Hellendoorn w Holandii

Dzień 02.10.2021 r. przejdzie do historii polskiego motosportu. W Hellendoorn w Holandii na finałowych rundach Mistrzostw Europy w Rajdach Enduro Aleksander Bracik – kielczanin – członek Kadry Narodowej stanął na wymarzonym podium Mistrzostw Europy Enduro. Na starcie nie mógł odpalić motocykla, ale finalnie wyruszył na trasę, walczył z czasem by zmieścić się w limitach i nie odpaść z zawodów. Tylko taki scenariusz dawał mu szansę rywalizacji i sięgnięcia po brązowy medal. Udało mu się zdążyć zaledwie 4 minuty przed ostateczną granicą, którą nieubłagania wyznaczał zegar.

"Zawody zaliczam do niezbyt udanych, z powodu problemów technicznych jakie wystąpiły drugiego dnia. Mimo to jestem bardzo zadowolony ze swojego wyniku z całego sezonu."- mówi Bracik. Aleksander Bracik jest zawodnikiem Kieleckiego Towarzystwa Motorowego „NOVI-KORONA”.

Galeria zdjęć

